
 1 

                                                      ZARZĄDZENIE Nr 28/2006 

       Burmistrza Miasta Halinów 

                                           z dnia  28 marca  2006 r.  

 
w sprawie: zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2006 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.), art.188 ust.1 pkt.1 i pkt 2, ust.2 pkt.1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( 

Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 .) oraz § 10 uchwały Nr XXXV/406/05 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 

2005r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2006 rok.  

Burmistrz Miasta Halinów zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
1.Dokonać zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXV/405/05 z dnia 28.12.2005r. „Plan 
dochodów budżetu Halinów na 2006 rok”. 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

852   Pomoc społeczna 60 000,00 - 

 85212  Świadczenia rodz. składka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezp. społecznego 

60 000,00 - 

  2010 Dotacje cel. otrzymane z budżetu państwa 
na realiz. zadań z zakresu adm. rządowej 
oraz innych zadań zlec gminie ustawami 

60 000,00 - 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 471,00 - 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 3 471,00 - 

  2030 Dotacje cel. otrzymane z budżetu państwa 
na realiz. własnych zadań bieżących 

3 471,00 - 

   Ogółem 63 471,00 - 

 

2. Plan dochodów budżetowych na rok 2006 po zmianach wynosi: 23 176 835,00zł. 
 

§ 2 

 
1. Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXV/405/05 z dnia 28.12.2005r. „Plan 
wydatków budżetu Halinów na 2006 rok”. 

 

Dział  Rozdz. § Poz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

750    Administracja publiczna 12 000,00 10 000,00 

 75023   Urzędy gmin 10 000,00 10 000,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe - 10 000,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  10 000,00  



 2 

 75095   Pozostała działalność 2 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych 2 000,00  

758    Różne rozliczenia - 2 000,00 

 75818   Rezerwy ogólne i celowe - 2 000,00 

  4810  Rezerwy - 2 000,00 

   1 Rezerwa ogólna - 2 000,00 

852    Opieka społeczna 60 000,00 - 

 85212   Świadczenia rodz. składka 

alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezp. społecznego  

60 000,00 - 

  3110  Świadczenia społeczne 58 800,00 - 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 220,00 - 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 70,00 - 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 910,00 - 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 3 471,00 - 

 85415   Pomoc materialna dla uczniów 3 471,00 - 

  3240  Stypendia dla uczniów 3 471,00 - 

    Ogółem 75 471,00 12 000,00 

 

2. Plan wydatków budżetowych na rok 2006 po zmianach wynosi: 24 651 533,00zł 
 

 

§ 3 

 
Dokonać zmian w załączniku Nr 1.1 do uchwały Nr XXXV/406/05 z dnia 28.12.2005r. „Plan 
dochodów budżetu gminy Halinów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zaleconych gminie ustawami na 2006 rok”. 
 

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Plan po 

zmianach 

852.   POMOC SPOŁECZNA 60 000,00 - 2 404 000,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, składka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społ. 60 000,00 

-  
 
 

2 227 000,00 

  2010 

Dotacje cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu adm. rząd. raz 
innych zadań zlec.gm.ust 

 
60 000,00 

 

 

      RAZEM 60 000,00 - 2 465 854,00 



 3 

          

  § 4 

 
Dokonać zmian w załączniku Nr 2.1 do uchwały Nr XXXV/406/05 z dnia 28.12.2005r. „Plan 
wydatków budżetu gminy Halinów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zaleconych gminie ustawami na 2006 rok”. 
          

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Plan po 

zmianach 

852.   POMOC SPOŁECZNA 60 000,00 - 2 404 000,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, składka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społ. 60 000,00 

-  
 
 

2 227 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 58 800,00 - 2 138 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 220,00 - 1 320,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 70,00 - 920,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 910,00 - 7 910,00 

      RAZEM 60 000,00 - 2 465 854,00 
 

      
 § 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 

 

Burmistrz 
/-/Jolanta Damasiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zmiany w planie dochodów i wydatków : 

- Dział 852- decyzja Nr 3/2006 Wojewody Mazowieckiego z dnia 22.03.2006r. o zmianie 
planu dotacji celowych na rok 2006. 

- Dział 854- decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 12/2006 z dnia 15.03.2006r. o 
zwiększeniu planu dotacji celowych na dofinansowanie świadczeń systemu pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym- zgodnie z art.90d i 90e ustawy o systemie 
oświaty. 

 



 4 

Burmistrz 
/-/Jolanta Damasiewicz 

 


